Mª

CAMARAm*CIPAL DE CAMPO LARGO
ÉTADO DO PARANÁ

APROVADO
Sala das Sessões 49 ! ººº ºª

Exmo senhor Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo

ROGÉRIO DAS TINTAS, vereador que este subscreve, no exercício de

suas atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento, perante vossa excelência, solicitar que

após ser ouvido o plenário e se aprovado seja encaminhado pedido para ESTUDO DE INSTALAÇÃO DE

PARQUINHO INFANTIL AO LADO DO ANTIGO POSTO DE SAÚDE JARDIM DAS PALMEIRAS,

LOCALIZADO NA RUA MARIA IGNEZ SEGURO.

JUSTIFICATIVA

O estudo para a instalação de um parquinho infantil ao lado do antigo

Posto de Saúde de Botiatuva busca avaliar a viabilidade de transformar esse espaço em uma área de

lazer para as crianças da comunidade. A iniciativa permitirá o melhor aproveitamento de um local

atualmente sem uso adequado, oferecendo um ambiente seguro e incentivando a convivência entre as
famílias, contribuindo para a melhoria da qualidade de vida da população.

Sem mais para o momento, e certo de sua atenção, aproveito para reiterar meus votos de estima e

consideração.

Oºlloz lw
1% / 2026“

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 — CAMPOLARGO — PARANÁ
FONE: (41) 3392-1717

E-mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br
Home page: www.campolargo.pr.leg.br

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

REQUERIMENTO

Diante do exposto, solicito aos nobres pares, aprovação do requerimento

Nestes termos Pede Deferimento

Campo Largo, 09 de fevereiro de 2025

Rogério das Tinta
Vereador

RUA SUBESTAÇÁODE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 — CAMPOLARGO — PARANÁ
FONE: (41) 3392— 1717

E—mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br
Home page: www.campolargo.pr.leg.br